



## INGREDIENTS

---

Ovo de galinha, classe L, cru (EGGS), Fiambre da pá (GLUTEN, SOYBEANS, MILK, CELERY), Atum em óleo vegetal (ATUM, óleo vegetal de SOJA e sal), Tomate, cru, Pão de forma (farinha de TRIGO (GLÚTEN), água, levedura, óleo de girassol, açúcar, sal, conservantes (E282, E200), emulsionantes (E471, E472e, E481), estabilizador (E412)), Alface, crua.

## NUTRITIONAL DECLARATION (por 100g)

---

Energy: 526 KJ / 126 Kcal	Lipids: 6.11 g,	of which Saturated: 1.38 g
Carbohydrates: 6.36 g,	of which Sugars: 1.32 g	Fiber: 0.38 g
Proteins: 11.09 g	Salt: 0.81 g	

## ALLERGENS

---



Contains: Gluten, Eggs, Fish, Soybeans, Milk, Celery  
Can contain traces of Mustard, Sesame Seeds, Sulphur dioxide / sulphites